
UCHWAŁA NR LXIV/829/24 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany UCHWAŁY NR XII/137/19 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 29 sierpnia 
2019 r. w sprawie przyjęcia Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi: Karwiniec, Kijowice, Kruszowice oraz 

Paczków w Mieście i Gminie Bierutów 

Na podstawie  art.7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 3 do UCHWAŁY NR XII/137/19 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi: Karwiniec, Kijowice, Kruszowice 
oraz Paczków w Mieście i Gminie Bierutów, stanowiącym „Solecką Strategię Rozwoju Wsi Kruszowice” 
dokonuje się następujących zmian: 

1) na stronie tytułowej Strategii, na dole poniżej herbu dodaje się wyrazy: „(Aktualizacja styczeń 2024 r.)”, 

2) tabela stanowiąca Plan i program odnowy wsi - KRUSZOWICE na lata 2016-2026, pkt B. STANDARD 
ŻYCIA   otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A644EB-0031-43AB-82C1-9490505E78AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/829/24 

Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Plan i program odnowy wsi - KRUSZOWICE na lata 2016-2026 

B. STANDARD  ŻYCIA 
1.Poprawa 
bezpieczeństwa i 
infrastruktury 
technicznej 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 

1.Dofinanso
wania 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.Zasoby 
ludzkie 

1.Zasoby 
ludzkie  
2. Program 
Odnowy Wsi 
3. Duży teren 
do 
wykorzystania 

1. Zbyt małe 
środki 
finansowe lub 
ich brak  
2. Słabe 
wsparcie ze 
strony gminy 
3. Niskie 
zaangażowanie 
mieszkańców  

1.1Uzupełnienie oświetlenia  
1.2Budowa chodników 
1.3Budowa kanalizacji  
1.4Remont dróg gminnych i powiatowych 
we wsi 
1.5Remont mostu na rzece Młynówka oraz 
mostu na rzece Widawa 
1.6Monitoring wokół świetlicy wiejskiej, 
placu zabaw i wiaty 
1.7. Remont oraz doposażenie świetlicy  
    wiejskiej, w szczególności remont dachu 
2.1Budowa parkingu przed świetlicą 
2.2Podjazd dla wózków inwalidzkich 
2.3Rozbudowa siłowni zewnętrznej 
2.4Zagospodarowanie boiska wiejskiego 
2.5Wykonanie przyłącza energetycznego na      
boisku wiejskim 
2.6Kontener sanitarny na boisku wiejskim 
2.7Kosze na śmieci 
2.8Tablice informacyjne (oznakowanie 
dróg, kierunków) do posesji – z numerami 
budynków –w celu łatwiejszego dojazdu dla 
służb ratowniczych, listonoszy, kurierów, 
itp.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A644EB-0031-43AB-82C1-9490505E78AF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Aktualizacja „SOŁECKIEJ STRATEGII ROZWOJU WSI KRUSZOWICE” wynika z potrzeby 
lokalnej społeczności i dotyczy uzupełnienia w/w dokumentu o zapisy dotyczące remontu świetlicy 
wiejskiej w Kruszowicach, w szczególności dachu, który znajduje się w złym stanie technicznym. 
Konieczność remontu świetlicy została wskazywana przez mieszkańców podczas Zebrań Wiejskich. W 2024 
roku zadanie to zostało ujęte w Budżecie Miasta i Gminy Bierutów w związku z powyższym mieszkańcy na 
pierwszym Zebraniu Wiejskim w 2024 r.uznali za stosowane uzupełnić STRTEGIĘ, żeby była ona spójna z 
działaniami Miasta i Gminy Bierutów, co zwiększy także szanse na pozyskiwanie środków zewnętrznych na 
remont świetlicy w konkursie „Odnowa Dolnośląskiej Wsi”.  
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A644EB-0031-43AB-82C1-9490505E78AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/829/24 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


